



REGISTRAT m. ŁODZI
 2 7. SIER. 1925
 Oddział opieki otwartej
 L. dz. IV

Opłata pocztowa
 opłaconą ryczałtem.

Dziennik Urzędowy

Województwa Łódzkiego

Prenumerata wynosi:

Miesięcznie 50 groszy
 Kwartalnie 150 groszy
 z odnośnieniem do domu.



Cena numeru pojed. 15 gr. Konto w P. K. O. 30091.

Redakcja i Administracja

Redakcja: pokój 25
 Administracja: pokój 67.
 Łódź, Województwo, ulica Zawadzka Nr. 11.
 Redaktor przyjmuje od 12-ej do 1-ej.

Administracja czynna od 11 rano do 2-ej po poł.

„Dziennik Urzędowy” przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych instytucyj. — Cena ogłoszeń: dobre 2 grosze za wyraz, najmniej 25 groszy. Zwyczajne: 15 groszy za wiersz nonparelowy (strona 4 szpalty).

Każda nowa podwyżka taryfy obowiązuje wszystkie już przyjęte ogłoszenia od dnia zmiany cen, bez uprzedniego zawiadomienia.

Ogłoszenia zamiejscowe i zagraniczne przyjmowane są tylko przez Biuro Ogłoszeń, Wydawnictw i Informacyj Prasowych „EPOKA” w Łodzi, ul. Potrowska 79, wł. Adam Benke. P. K. O. Nr 62,182.

PREŚĆ: IV. Wydział Rolnictwa i Weterynaryj: 318. Spółki w celu należytego prowadzenia lasów drobnej własności rolnej. 319. Badanie łbów zwierząt wściekłych i podejrzanych o wściekliznę. 320. Odszkodowanie za zabite lub padłe zwierzęta z powodu chorób zakaźnych. 321. Tymczasowe prawo uregulowania rybołówstwa. 322. Zezwolenie zakładom prof. Bujwida na wyrób surowic i szczepionek weterynaryjnych. 323. Zniesienie podatków weterynaryjnych. IV. Komunikaty: 324. Tabelka kosztów utrzymania za m-c lipiec. Ogłoszenia.

IV.

OKÓLNIKI.

Wydział Roln. i Weter.

318

L. RW. 926 (2) II. Łódź, dn. 11 lipca 1925 r.
 Okólnik Nr. 91.

Do wszystkich Sejmików Wydziałów Powiatowych
 Województwa Łódzkiego.

Lasy drobnej własności rolnej w Polsce poniżej 50 ha. każdy, obejmujące około 2,000,000 hek. z powodu niewłaściwego i nieumiejętnego prowadzenia nie dają należytego dochodu, Rząd przeto, pragnąc stan ten polepszyć, projektuje utworzenie spółek, zarządzanych wspólnie przy udziale fachowca leśnika dla zorganizowania prawidłowych gospodarstw, celem których byłaby nietylko systematyczna eksploatacja i odnowienie lasów, lecz i uprawa nieużytków wraz z ustaleniem lotnych piasków, lecz tylko tam, gdzie powierzchnia lasów i nieużytków poszczególnych właścicieli graniczą z sobą i stanowią jeden nieprzerwany obszar.

Wobec tego Urząd Wojewódzki poleca nadesłać nie później jak 1-go sierpnia r. b. wykaz graniczących

z sobą przestrzeni leśnych stanowiących wraz z nieużytkami, wymagającymi zalesienia, jeden nieprzerwany obszar co najmniej 50 hek. Nadmieniam się przytem, że lasy miejskie i Towarzystw Akcyjnych w rachubę tu nie wchodzi i że idzie tu głównie o lasy włościańskie (drobno szlacheckie) i otrzymane z uwłaszczenia za serwituty lub z innego tytułu. Ponieważ spółki w początku niniejszego spółki musiałyby być przystosowane do miejscowych warunków, zatem do spółek już istniejących, Min. Rolnictwa i Dóbr Państwowych podejmując powyższą inicjatywę, poleca w reskrypcie z dnia 28 maja r. b. Nr. 1198 L. I. nadesłać wiadomości odnośnie spółek, jakie znajdują się w województwie.

Wobec tego Urząd Wojewódzki poleca o spółkach, o ile one znajdują się w powiecie nadesłać wiadomości wymienione w załączającym się szemacie, oraz o istniejących spółkach dodać wyczerpujące wiadomości: w rubr. 2 należy wskazać obok nazwy majątku i powiatu, w którym jest położony, również rodzaj spółki lub wspólnoty według celu dla którego powstała (przyczem należy odróżnić spółki powstałe dla pewnych chwilowych celów gospodarczych na pewien oznaczony czas, od trwałych spółek i wspólnot w ścisłym tego słowa znaczeniu) oraz według sposobu powstania spółki. W rubryce 7 należy wskazać, czy spółka względnie wspólnota opiera się na ustawie czy też powstała przez sam fakt zrzeszenia się współwłaścicieli, oraz wskazać motywy tego zrzeszenia się. Odnośnie do rubr. 8, prócz odpowiedzi na zawarte w niej pytanie, należy w wypadkach, gdy

spółka posiada statut lub regulamin, przepisy te dołączyć do formularza. Na pytanie zawarte w rubr. 9 należy odpowiedzieć tylko wówczas, jeżeli spółka ani statutu, ani regulaminu nie posiada, lub gdy te z przyczyn ważnych nie mogą być dołączone. Odpowiedź winna być wyczerpująca i przedstawić całokształt organizacji Zarządu spółki lub wspólnoty, a więc czy istnieje zwierzchność, na jakich zasadach się tworzy, czy i jaką rolę odgrywają zgromadzenia uprawnionych, w jaki sposób zapadają uchwały, kto je wykonuje, jak jest uregulowany rozdział dochodów i ciężarów, w jaki sposób uregulowana jest kwestja udziału w majątku, sposób rozwiązania spółki itp. W rubr. 10 wskazać należy, w czym się wyraża nadzór władzy administracyjnej nad spółką, w szczególności chodzi o wypadki, gdzie spółka została zatwierdzona

przez władzę administracyjną, oraz gdy rozwiązanie spółki zależne jest od zezwolenia władzy administracyjnej. W rubr. 11 wskazać należy, czy urzędnicy zachowują indywidualną własność gruntów leśnych, wchodzących w skład spółki lub wspólnoty, czy też tracą tę własność na rzecz spółki, która nabywa własność jako osoba prawna. Nie należy ograniczać się do wypełnienia formularza, lecz by na podstawie pytań zawartych w formularzu dać o każdej spółce dokładne wiadomości, tak by te dane tworzyły dokładny obraz spółki. Jednocześnie należy podać charakterystykę i ocenę istniejących na terenie Starostwa (powiatu) spółek, stosunku ludności do tych spółek, oraz przyczyn, które stoją na przeszkodzie rozwojowi spółek.

Wojewoda w z. (—) Tułeck i.

Liczba porząd.	Nazwa majątku i rodzaj współwłasności (wspólnoty)	Ogólna powierzchnia	Z tego nieużytki	Rok założenia	Ilość członków	Sposób powstania spółki	Czy spółka posiada statut	Jeżeli spółka nie ma statutu to w jaki sposób się rządzi	Czy pozostaje pod nadzorem władzy administrac.	Czy grunta stanowią indywidualną własność, czy też własność spółki	U w a g i
		ha									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

319

L. RW. 755 (14) IV. Łódź, dn. 11 lipca 1925 r.

Okólnik Nr. 93.

Do wszystkich Starostów i Magistratów miast: Łodzi, Kalisza, Piotrkowa, Tomaszowa, Pabjanic, Brzezina i Zgierza.

W uzupełnieniu zarządzenia tutejszego z dnia 2 czerwca r. b. okólnik Nr. 78 — wysłaniu łbów psów do Państwowego Epidemiologicznego Zakładu w Łodzi, polecam na podstawie reskryptu Min. Roln. i Dóbr Państwowych z dnia 25 czerwca r. b. Nr. 4508/W. II., zastosować się do następujących wskazań. Państwowi i komunalni lekarze weterynaryjni obowiązani są wysłać do Państwowego Epidemiologicznego Zakładu w Łodzi, ul. Gdańska L. 44, nie tylko łby psów, kotów, lecz również i innych zwierząt, gdy ludzie zostali pokąsani i gdy wskazane jest szczepienie osób zagrożonych wścieklizną: nie tylko w razie notorycznego ukąszenia, lecz również i w razie zadraśnięcia o ząb, skaleczenia przy sekcji trupa, lub przy wyjęciu mózgu, przy obsłudze zwierzęcia ręką skaleconą w ciągu ostatniej doby i zawałania śliną zwierzęcia. Wypadki te uważać należy za równoznaczne z ukąszeniem.

Co do łbów większych zwierząt, jak była i koni, to ze względu na to, że opakowanie i wysyłanie całych łbów byłoby kosztowne i kłopotliwe, można przysłać wyjęte mózgi tych zwierząt w odpowiednim konserwującym płynie.

Wojewoda w z. (—) Tułeck i.

320

Min. Roln. i D. P. — L. 4746/W. II.

Warszawa, dnia 2 lipca 1925 r.

Za zwierzęta zabite w celu zapobiegania i uśmierzania chorób zaraźliwych i stadnych, a także za padłe wskutek szczepienia, dokonanego przez władzę, właścicielom tych zwierząt wypłaca się bezzwłocznie odszkodowania na zasadach wyłuszczonych w obowiązujących przepisach.

Odstępstwa od tej zasady mają miejsce w wypadkach wyraźnie wskazanych przez przepisy obowiązujące, kiedy to poszkodowany traci prawo do wspomnianego powyżej odszkodowania między innymi, jeżeli właściciele lub ich zastępcy w razie zauważenia u zwierząt pewnych oznak wskazujących na istnienie choroby zaraźliwej lub stadnej, jak również w razie nagłego upadku lub też oznak podejrzanych, nie powiadomili o tem natychmiast i bezwarun-

kowo nie później, jak w 24 godziny po zauważeniu oznak chorobowych właściwych władz, w razie nieprzestrzegania przez właścicieli lub ich zastępców przepisów prawa i postanowień obowiązujących odnośnie zwierząt pozostających pod nadzorem weterynaryjnym - policyjnym, za zabite zwierzęta, które były wyprowadzone lub wywiezione bez pozwolenia z miejscowości uznanej za zapowietrzoną, za zwierzęta nowoprowadzone do zarażonego gospodarstwa, a zabite z decyzji władz, gdy takie wprowadzenie nie było dozwolone.

Odmowa odszkodowania może nastąpić gdy zostanie ustalona, iż właściciel lub jego zastępca świadomie lub wskutek niedbalstwa dopuścili się przekroczenia obowiązujących przepisów, oraz wydanych zarządzeń władz, mających na celu zapobiegania lub tłumienia danej choroby zaraźliwej.

Ponieważ ustalenie i udowodnienie okoliczności, pociągających za sobą utratę prawa do odszkodowania, ciąży na władzy, przeto w razie powzięcia podejrzenia, że ze strony poszkodowanego, względnie jego zastępcy, zaszedł taki wypadek, należy celem wykrycia rzeczywistego stanu rzeczy przeprowadzić szczegółowe i dokładne dochodzenia, a mianowicie zbadać poszkodowanych, względnie ich zastępców, świadków, oraz zebrać odpowiednie dokumenty.

Dopiero na podstawie tak przeprowadzonego dochodzenia należy wydać orzeczenie, przyczem orzeczenie, pozbawiające prawa do odszkodowania winno być należycie umotywowane ze wskazaniem faktów i okoliczności, stwierdzonych na dochodzeniu i ustalających winę, względnie niedbalstwo, z powołaniem się na podstawy prawne, na zasadzie których odmówione zostało odszkodowanie.

W każdym wypadku, w którym dochodzenia będą wymagały prawdopodobnie dłuższego czasu, należy powiadomić właścicieli zwierząt o przyczynie zwłoki co do wydania decyzji w sprawie odszkodowania, aby uniknąć skarg ze strony właścicieli zwierząt na powolne załatwianie spraw, dotyczących wypłat odszkodowań.

W wypadkach, w których nie zachodzą wątpliwości co do przyznania odszkodowania, należy wypłatę odszkodowania uskutecznić jak najrychlej.

Za Ministra (—) podpis.
w z. Dyrektor Dep. Weterynarii.

L. RW. 164 (31) IV. Łódź, dn. 21 lipca 1925 r.
Okólnik Nr. 94.

Do wszystkich Starostw Województwa Łódzkiego i Magistratów miast: Łodzi, Kalisza, Piotrkowa, Tomaszowa, Pabjanic, Zgierza i Brzezin.

— powyższe przesyłam do wiadomości i ścisłego stosowania się.

Wojewoda: w z. (—) Ł y s z k o w s k i.

321

L. RW. 658 (2) V. Łódź, dn. 17 lipca 1925 r.
Okólnik Nr. 95.

Do wszystkich Panów Starostów Wojew. Łódzkiego i Pana Komisarza Rządu na m. Łódź.

Na skutek reskryptu Min. Rolnictwa i Dóbr Państwowych z dn. 30.6 1925 r. Nr. 1534-R.-II, podaje

do wiadomości i ewentualnego zastosowania następujące wskazówki dotyczące tymczasowego uregulowania prawa rybołówstwa:

1. Ogólne uwagi: Zanim wydana zostanie ustawa rybacka sprawy dotyczące rybołówstwa mogą być normowane tylko w ramach obowiązujących przepisów prawnych, wśród których odróżnić należy przepisy, mające charakter prywatno - prawny od przepisów administracyjnych i klauzul karnych. Jak z dalszych wywodów wynika, umiejętne stosowanie istniejących przepisów prawnych pozwoli częściowo uregulować niezdrowe stosunki rybackie pomimo braku osobnej ustawy rybackiej i w szczególności przepisów normujących ochronę rybostanu.

2. Obowiązujące przepisy prawa cywilnego. Artykuł 715 Kodeksu cywilnego zaznacza, „że prawo rybołówstwa określają również i ustawy szczególne“. Taka ustawa wydana była we Francji 15-go kwietnia 1829 r., a choć ona w Król. Kongresowem nie otrzymała mocy obowiązującej jednak, ponieważ miała charakter deklaracyjny i wyjaśniający odnośnie do art. 538 i 715 kodeksu cywilnego, przeto pewne zasady w niej zawarte słusznie zostały wprowadzone w życie w Król. Kongresowem, odnośnie rybołówstwa w rzekach żeglowych i spławnych, o czem będzie mowa poniżej w ustępie 3. Wobec braku zatem ustawy szczególnej, któraby w całej rozciągłości uwzględniając specjalny charakter rybołówstwa, odrębne stosunki prawne dotyczące rybołówstwa regulowała, mieć będzie zastosowanie kodeks cywilny.

Pewne odchylenia od postanowień kodeksu cywilnego wprowadzają ukazy z dnia 19.II (2.III) 1864 roku Dz. Pr. Tom 62 Nr. 187 i z dn. 28.10 (9.11) 1866 roku Dz. Pr. Tom 66 Nr. 216 a ponadto przepisy o polowaniu 17/29 lipca 1871 r. (Zb. 69 1871) i uchwała Komitetu dla spraw Król. Polskiego 8/20 lutego 1880 roku (Zb. 28 1880 poz. 365). Charakterystycznym dla powyższych przepisów jest to, że nie przyznają nadanego ukazem 1864 r. prawa rybołówstwa poszczególnym włościanom, ale uważają je za prawo całej gromady.

Wystarczy przytoczyć tu postanowienie § 135 cytowanych wyżej przepisów o polowaniu z dnia 17/29. VII. 1871 r. głoszące: „Prawo użytkowania z polowania łowów i rybołówstwa na całej rozległości gruntów nabytych przez właściciela do jednej gromady wiejskiej należących nie stanowi wyłącznego prawa każdego z włościan, lecz jest prawem całej gromady“ by uświadomić sobie możliwość i łatwość regulowania stosunków rybackich na odnośnych wodach przez władze administracyjne w drodze nadzoru nad gospodarką gminną.

Jako uzupełnienie kodeksu cywilnego, oraz przepisów wyżej powołanych należy uważać ustawę wodną z dnia 19 września 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 102, poz. 936) przyczem szczególniejszą należy zwrócić uwagę na podział wód: płynące (otwarte) i jako przeciwstawienie do tych zamknięte (np. jeziora nie należące do wód płynących) oraz publiczne i prywatne, a to z tego powodu, że charakter wody decyduje niejednokrotnie o zastosowaniu przepisu prawnego lub rozstrzyga nawet o uprawnieniu i tegoż rozmiarach.

3. Rybołówstwo na rzekach żeglowych i spławnych. Prawo rybołówstwa w dawnej Polsce (według prof. Dutkiewicza „Historja praw, które w Polsce

obowiązywały" str. 86) należało w myśl Konstytucji z roku 1496 i 1507 do tych, którzy własnością swoją do brzegów przytykali „juxta latitudinem bonorum suorum adjacentium”. Po wprowadzeniu jednak kodeksu Napoleona w Księstwie Warszawskim a później w Królestwie Kongresowem w tym względzie zaszła ważna zmiana mianowicie z mocy art. 538 Kod. Cyw. wszystkie rzeki żeglowne i spławne, zostały uznane za domaine public, dobro publiczne, a w art. 715 zostało zapowiedziane wydanie nowej ustawy o rybołóstwie. Rybołóstwo na tych kategoriach wód (w rzekach żeglownych i spławnych) objęło Państwo. Wydane w tym przedmiocie postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa i Komisji spraw wewnętrznych są następujące na terenie b. Królestwa Kongresowego: Postanowienia b. Rady Administracyjnej Król. Polskiego z dnia 15/17 grudnia 1835 r. (Zb. Pr. Admin. Wydz. SK. T. XII, Nr. 177) o kontraktach dzierżawnych w stawach, jeziorach i rzekach skarbowych, rozciągnięte na te wody zarządów miejskich postanowieniem Kom. Spraw Wewn. z dn. 2.3 1848 r. (Zb. Pr. A. Wydz. Spr. Wewn. cz. 1. dod. do T. III str. 715) z uzupełnieniem z dnia 16/28 lutego 1860 r. (Zb. Pr. A. Wydz. Sk. T. XII, str. 303). Z powyższych wynika, co następuje:

1. rzeki żeglowne i spławne z mocy art. 538 kod. cyw. stanowią własność publiczną.

2. rybołóstwo na wodach stanowiących własność Państwa (publicznych) może być wykonywane tylko przez tych, których Państwo do tego upoważniło, nadając to prawo w drodze szczególnych tytułów i w rozciągłości przewidzianej nadaniem.

Dotąd nie zważając na ten stan sprawy, na wodach tej kategorii częste jest uprawianie rybołóstwa „dzikie” przeważnie przez „adjacentów”, koniecznym więc jest podział tych wód publicznych na samoistne jednostki gospodarcze i wydzierżawienie tych wód przez kompetentne władze państwowe. Odpowiednie instrukcje zostały już opracowane przez Ministerstwo Roln. i Dóbr Państwowych i uregulowanie tych stosunków niebawem nastąpi.

4. **Rybołóstwo na rzekach prywatnych.** Rybołóstwo na wodach prywatnych może należeć z tytułu prawa własności gruntów przez które przepływa, albo też może znajdować podstawę w specjalnych tytułach, będąc rodzajem serwitutu, względnie używania np. na podstawie ukazu z r. 1864 i 1866.

Zainteresowani we własnym interesie sami winni uregulować stan prawny na tych wodach, wzywając w razie naruszenia ich praw, interwencji władz. Niezależnie jednak od tego należałoby wywrzeć na interesowanych odpowiedni nacisk w tym kierunku a w szczególności, gdy zainteresowanymi są gminy miejskie i gromady wiejskie.

5. **Dzikie rybołóstwo.** Z powyższego wynika, że rybołóstwo na każdym odcinku wód publicznych i prywatnych należy ściśle do uprawnionych, którymi mogą być: a) osoby prywatne, b) Skarb Państwa, c) gromady wiejskie i miasta. Dzikie rybołóstwo zatem w ścisłym tego słowa znaczeniu nie znajduje w obowiązujących przepisach prawnych nawet pozornego usprawiedliwienia i jest tylko oznaką nieposzanowania cudzej własności i cudzych praw. Dzikie rybołóstwo jako bardzo szkodliwe dla ogólnej gospodarki rybnej powinno być tępione; przedewszyst-

kiem uprawnieni do rybołóstwa winni się tem zająć. Na dzikie rybołóstwo powinny zwrócić uwagę także organa policja państwowej i chronić przedewszystkiem przed naruszeniem prawa rybołóstwa należące do Państwa; niemniej jednakże powinni przyjąć z pomocą i innym uprawnionym i to tak na wezwanie, jak również z własnej inicjatywy, sprawdzając uprawnienia do rybołóstwa, donosząc o każdym dopuszczeniu się samowolnego, względnie wykonywanego jako zabroniony proceder rybołóstwa, władzom sądowym i władzom administracyjnym I instancji. Te ostatnie winny prowadzić rejestr doniesień do sądu w sprawach przekroczeń rybackich, którego wyciąg kwartalny przysyłać należy z adnotacją o wymiarze kary Min. Roln. i D. P. za pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego.

Tu zaznaczyć należy, że przepisy z dnia 17/29 lipca 1871 r. p. 5 przewidują pisemne zezwolenie na użytkowanie rybołóstwa wystawiane przez osoby prywatne, gromady wiejskie i właściwe władze urzędowe i miejskie, zaleźnie do kogo prawo rybołóstwa należy.

Ponadto tu mają zastosowanie art. art. 623 (samowolne rybołóstwo na cudzych wodach) i 246 (proceder zabronionego rybołóstwa) — kodeksu karnego, które uważać należy jako uzupełnienie poprzednich przepisów.

6. **Ustalanie praw rybołóstwa.** Prawo rybołóstwa wynika albo z prawa własności, albo też znajduje podstawę w szczególnym tytule prawnym. Przy ustalaniu więc praw i uprawnień do rybołóstwa należy zwracać uwagę na prawo własności a następnie na ewentualne obciążenie opierające się na tytułach prawnych (np. serwituty) przyczem powinna być zachowana jak najdalej idąca ostrożność, a to ze względu na zainteresowanie w tej sprawie Skarbu Państwa oraz, by Skarb Państwa nie był narażony na ewentualne straty. Podnoszone roszczenia z powołaniem się na ogólne zarządzenie b. władz rosyjskich, względnie szczegółowe, ale sprzeczne z ustawami, należy traktować tylko jako roszczenie, osobno je rejestrując, z równoczesnym zaznaczeniem wszelkich ważnych dla dalszego toku sprawy szczegółów.

7. **Prawo rybołóstwa należące do Państwa.** Przysługujące Państwu prawo do rybołóstwa wynika przedewszystkiem z tytułu własności bądź to publicznej, bądź to prywatnej Państwa i może być wydzierżawione w pełnym zakresie o ile nie rości sobie uprawnień na podstawie szczególnych tytułów prawnych. W tym ostatnim natomiast wypadku należy po zebraniu wszelkich materiałów przemawiających przeciw podniesionemu roszczeniu, odnieść się za pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego do właściwego Oddziału Prokuraturji Generalnej o opinię, jak należy postąpić.

8. **Tymczasowe uregulowanie stosunków rybackich.** Wylaniające się ustawicznie kwestje do kogo prawo rybołóstwa na pewnych wodach należy, oraz skutki nieunormowanych stosunków prawnych, jak dzikie rybołóstwo i brak ochrony rybołóstwa stwarzają konieczność tymczasowego uregulowania, które opierając się na powołanych, na wstępie przepisach, będzie równocześnie przygotowaniem do upo-

ządkowania stosunków na podstawie ustawy rybackiej.

Tymczasowe uregulowanie rybołówstwa na podstawie poruszonego wyżej ustalenia praw winno dotyczyć wykonywania prawa rybołówstwa z uwzględnieniem ochrony rybołówstwa.

Wykonywanie prawa rybołówstwa należącego do Państwa ujęte jest wypracowaniami przez Ministerstwo Roln. Dóbr Państwowych kontraktami dzierżawy; natomiast do uregulowania pozostaje wykonywanie praw rybołówstwa należących do osób prywatnych oraz gromad wiejskich i miast.

9. Prawo rybołówstwa należące do osób prywatnych. Zauważa się, że uprawnienia osób prywatnych oparte na specjalnych uprawnieniach związane są z posiadaniem nadbrzeżnego gruntu (wielka lub większa własność). Wyjątkowo tylko mogłoby prawo rybołówstwa należeć do osób prywatnych niezależnie od posiadania nadbrzeżnego gruntu.

Ministerstwo Roln. i Dóbr Państwowych uważa za bardzo wskazane, aby wyżej wymienieni uprawnieni, wydzierżawiając prawo rybołówstwa, w warunkach umów dzierżawnych uwzględniali ochronę rybołówstwa przynajmniej w granicach przewidzianych rządowymi kontraktami dzierżawy, a ponadto, o ile to ze względu na położenie wody możliwe łączyli się w dobrowolne spółki rybackie w podobny sposób jak to określa ustawa wodna z dn. 19.IX 1922 roku Dz. U. Nr. 102 o spółkach wodnych. — Tu ponownie wypada podkreślić konieczność obrony praw rybołówstwa, należących do osób prywatnych. Rybołówstwo bowiem w szczególności na wodach płynących nie da się w odniesieniu do swojego przedmiotu t. j. ryb ściśle oznaczyć granicami. Przekroczenia rybackie popełniane na jednym odcinku wody wywierają wpływ na inne odcinki. I tak np. połów ryb zapomocą dynamitu, niszczący doszczętnie narybek wyrządza b. znaczne szkody i dalszym uprawnionym i może na dłuższy czas wyniszczyć zarybienie, o ile miał przypadkiem miejsce na odcinku tarliskowym. Organa bezpieczeństwa publicznego winny zatem z własnej inicjatywy zwrócić uwagę na wszelkie przekroczenia rybackie, badając uprawnienia do rybołówstwa, jak również i sposób połowu i o każdym przekroczeniu donosić władzom sądowym.

10. Prawo rybołówstwa należące do gromad wiejskich i miast. W myśl obowiązujących przepisów prawo rybołówstwa przysługujące gromadom wiejskim i miastom należy do gromad jako takich, a nie do poszczególnych członków. Wykonywanie rybołówstwa może odbywać się, albo na rachunek gromady, albo być wydzierżawione.

We własnym zatem interesie winny uprawnione gromady wiejskie i miasta tak w kontraktach dzierżawy, jak również i w instrukcjach dla prowadzących rybołówstwo uwzględniać ochronę rybołówstwa (co do czasu, miary, narzędzi) wzorując się na kontraktach rządowych.

Ponieważ prowadzenie prawidłowej gospodarki rybnej leży w ogólnie - krajowym interesie, winny państwowe władze nadzorcze odpowiednio wpłynąć na władze samorządowe i spowodować uprawnione do rybołówstwa gromady wiejskie i miasta, aby tę gospodarkę rybną uregulowały według ogólnych zasad gospodarowania. Zwrócić tu należy uwagę i

na zarybianie. Powyższe nie powinno natrafić na trudności już choćby z tego powodu, że w działalności niektórych sejmików powiatowych daje się zauważyć żywsze zainteresowanie się sprawami rybołówstwa.

11. Ochrona rybołówstwa. — Ze względu na to, że obowiązujące przepisy prawne nie ujmują ochrony rybołówstwa w sposób odpowiedni, koniecznym jest; aby sprawą tą zajęli się zainteresowani. Jednakże przepisy, które mogą mieć zastosowanie, winny być z całą ścisłością wykorzystane. Przepisy odnoszące się do dzikiego rybołówstwa zostały już podane, a tu pozostaje tylko wyszczególnić postanowienie z art. 246 kod. karn. zabraniające stosowania podczas połowów środków wybuchowych i trujących.

12. Rybołówstwo na wodach granicznych. — W sprawie rybołówstwa na wodach stanowiących granicę z województwem b. zaboru pruskiego porozumiewać się będzie Urząd Wojewódzki z Województwem Poznańskim.

Podając powyższe do wiadomości, polecam Panom sporządzić i nadesłać w terminie do 1 września r. b. szczegółowe wykazy wód znajdujących się na powierzonych Im terenach z podziałem na kategorie: wody płynące, zamknięte, publiczne i prywatne z ustaleniem praw i uprawnień tak osób fizycznych, jak i prawnych na te wody rozciągających się, przy dokładnym określeniu tytułów prawnych tychże.

Ponadto zechcą Panowie wydać stosowne zarządzenia podwładnym organom bezpieczeństwa publicznego w sprawach zwalczania dzikiego rybołówstwa, oraz założyć rejestr doniesień do sądu w sprawach przekroczeń rybackich, których wyciągi kwartalne przedkładać mi należy perjodycznie w terminach:

1.IV, 1.VII, 1.X i 1.I każdego roku. Osoby uprawnione do wykonywania prawa rybołówstwa zawiadomić należy o wydanych zarządzeniach, ludności zaś ogłosić w sposób w miejscu praktykowany, że samowolne „dzikie“ rybołówstwo, jak również zabroniony ustawowo proceder rybołówstwa przy użyciu środków trujących lub wybuchowych, ścigany będzie sądownie.

Wojewoda: w z. (—) Ł y s z k o w s k i.

322

L. RW. 1035 (18) IV. Łódź, dn. 24 lipca 1925 r.

Okólnik Nr. 97.

Do wszystkich Starostw Województwa Łódzkiego i Magistratów miast: Łodzi, Kalisza, Piotrkowa, Pabjanic, Tomaszowa, Zgierza i Brzezin.

Ministerstwo Rolnictwa i Dóbr Państwowych reskryptem z dnia 17 lipca r. b. Nr. 3267-W. II. zaleca stosowanie następujących wyrobów weterynaryjnych:

1. surowicy i szczepionki przeciwrózycowej,
2. szczepionki przeciwzołzowej,
3. szczepionki przeciw cholerze drobiu,

dostarczanych przez Zakłady prof. Bujwida w Krakowie, ul. Lubicza L. 34.

Wojewoda w z. (—) Ł y s z k o w s k i.

323

L. RW. 49-50. Łódź, dn. 4 sierpnia 1925 r.

Do wszystkich Starostw i Magistratów miast: Łodzi, Kalisza, Piotrkowa, Tomaszowa, Pabjanic, Brzezin i Zgierza.

Okólnik Nr. 100.

W wykonaniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 75 poz. 521) jak również reskryptu Ministerstwa Rolnictwa i Dóbr Państwowych z 31-go lipca r. b. Nr. 1991-W. I. zarządzam, co następuje:

1. zaprzestać bezzwłocznie pobierania podatku procentowego od zwierząt obrotu handlowego, oraz zasadniczego podatku od zwierząt gospodarskich;

2. zamknąć wszystkie rynki, dotyczące tych podatków.

Niewykorzystane (nierozpoczęte) kwitarjusze do pobierania podatku proc. przeznaczone dla lekarzy weter., jak również tymczasowe — dla oglądaczy, należy zwrócić niezwłocznie Urzędowi Wojewódzkiemu.

Sprawy zaległe, powstałe przed ogłoszeniem powyższej ustawy mają być załatwione odnośnie do podatku proc., zgodnie z przepisami Okólnika Ministerstwa Rolnictwa i Dóbr Państwowych z dnia 26.4 1923 r. Nr. 575 i Okólnika z dnia 7.4 1924 r. Nr. 698.

O niezwłocznie wydanych w tej mierze zarządzeniach należy Urząd Wojewódzki zawiadomić do 8 dni.

Wojewoda w z. (—) Ł y s z k o w s k i.

Sprostowanie

do Rozporządzenia o ruchu ulicznym w m. Łodzi, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z 1.VIII. 1925 r. Nr. 31.

Na wstępie w 4 wierszu od góry umieszczono „dród“, ma być „dróg“.

W § 45 w 5 wierszu od góry umieszczono „srzyżowania“, ma być „skrzyżowania“.

OGŁOSZENIA

Powiatowa Kom. Uzupełnień

Łódź - Miasto.

L. Dz. 15481/II.

Edykt.

Stosownie do paragrafu 11 Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej Nr. 74/24 poz. 739, ogłasza się o zaginięciu Michała Sadłochy, urodzonego dnia 26.10 1870 r. w Rudnikach, syna Kazimierza i Magdaleny z zawodu rolnika i kontrolera na Pabjanickich tramwajach dojazdowych.

Wymieniany wstąpił do Legionów dnia 14.8 1915 r. i został przydzielony do Baonu Uzupełnień Nr. 3, dnia 13.9 1915 r. wykazany w 6 p. p., 2 Baon 7 komp., skąd według zawiadomienia Komendy 6 pp. z dnia 7.8 1917 r. odszedł dnia 25.9 1915 r. do szpitala.

Następnie podczas zajmowania folwarku Ropna za Kukłami (22.10 1915. — 25.10 1915) zaginął. (Najprawdopodobniej w bitwie tej w. w. został ranny i wzięty do niewoli, gdyż późniejsze poszukiwania na polu walki nie dało pozytywnych rezultatów co do jego osoby).

Późniejszych zmian nie ogłoszono.

Łódź, dn. 28.7 1925 r.

Bilans

Łódzkiego Banku Depozytowego

Spółki Akcyjnej

Centrali w Łodzi i Oddziałów w Warszawie i Lwowie

na dzień 1-go lipca 1925 r.

STAN CZYNNY	Zł.
1. Kasa i sumy do dyspoz.	559,488.02
2. Waluty zagraniczne	343,854.08
3. Papiery wartościowe własne	108,717.95
4. Weksle zdyskontowane	4,204,078.33
5. Rachunki bieżące	2,518,966.47
6. Kor. Banki LORO i NOSTRO	25,777.81
7. Ruchomości	60,030.46
8. Koszty handlowe	579,859.17
9. Rachunki Oddziałów	255,004.29
10. Rachunki przechodnie	83,922.17
	<u>9,439,707.75</u>
11. Udzielone gwarancje	274,616.58
12. Inkaso	1,811,494.98
	<u>Razem 11,525,819.31</u>

STAN BIERNY	Zł.
1. Kapitał zakładowy	480,000.—
2. Wkłady	4,489,939.03
3. Redyskonto weksli	97,648.82
4. Kor. Banki LORO i NOSTRO	2,876,637.34
5. Procenty i prowizje	802,698.16
6. Rachunki Oddziałów	476,616.47
7. Rachunki Przechodnie	216,176.93
	<u>9,439,707.75</u>
8. Zobow. z tyt. udz. gwar.	274,616.58
9. Różni za inkaso	1,811,494.98
	<u>Razem 11,525,819.31</u>

Nazwa artykułu	Ilość artykułów dziennie	Czerwiec 1925 r.		Lipiec 1925 r.		Średnio	Koszt ogólny
		Średnio gr.	Koszt ogólny gr.	III-ci tydzień	IV-ty tydzień		
Żywność.							
Chleb psyllowy	1,23 kg.	54,25	60,73	60	46,50	53,25	65,50
Mąka pszenna	0,25 "	68,5	17,13	69	66,50	67,75	16,94
Kasza jęczmienna śred. gat. grubsza	0,05 "	57,5	2,87	63	61	62	3,10
Groch polny okrągły	0,05 "	49,5	2,48	49	50	49,50	2,48
Ziemiaki	1,5 "	20,5	30,75	11	8,50	9,75	14,63
Masło niesolone kuchenne	0,065 "	3,74,75	24,36	535	550	542,50	35,26
Mleko niezberane	0,75 litr.	0,32,5	24,38	35	35	35	26,25
Kiełbasa zwycz. wieprzowa (nie krak. lub krajana)	0,07 kg.	2,30	16,10	280	280	280	19,60
Jaja kurze	1,5 szt.	13	19,50	13	13	13	19,50
Ryż	0,15 kg.	70	10,50	70	70	70	10,50
Stonina	0,10 "	2,20	22,00	280	280	280	28,00
Mięso wołowe śr. gat. z kośćmi	0,25 "	1,62	40,50	173	172,50	172,75	43,19
Cukier (faryna)	0,11 "	1,10	12,10	112	115	113,50	12,49
Sól	0,10 "	31	3,10	30	30	30	3,00
Kawa zbożowa	0,04 "	1,40	5,60	140	140	140	5,60
Herbata	0,01 "	16,00	16,00	1600	1600	1600	16,00
			304,10				322,04
Opał, światło i pranie.							
Węgiel kamienny	6,15 "	4,25	26,14	5	5	5	30,75
Nafta	0,16 "	40	6,4	44	44,5	44,25	7,08
Mydło zwycz. żółte śred. gat.	0,04 "	1,33	5,32	133	133	133	5,32
Mieszkanie i przejazdy.							
Mieszkanie jednoizbowe	miesięczn.	4,66	15,53		5,46		18,20
Tramwaj	2 przejazd.	14	28,00	18	10		28,00
Potrzeby kulturalne.							
Gazeta	1 egz.	20	20,00		20		20,00
Wpis w szkole państwowej od I-IV kl. rocznie	rocznie	22,42	22,42		22,42		22,42
Zeszyty szkolne	0,22 egz.	10	2,20		10		2,20
Fryzjer	1/30	1,40	4,66		1,40		4,66
Teatr (kino)	2/30	50	3,33		50		3,33
			134,00				141,96
Odzież, bielizna i obuwie.							
Palto jesienne męskie	na 6 lat	80,50	3,68		80,50		3,68
Garnitur wełniany męski	" 5 "	81,57	4,46		81,57		4,46
Ubranie robotnicze męskie	" 1 rok	10,50	2,88		10,50		2,88
Palto damskie	" 6 lat	47,01	2,15		47,01		2,15
Sukniana wełniana	" 5 "	32,33	1,77		32,33		1,77
Ubranie kobiece robotnicze	" 1 rok	13,35	3,65		13,35		3,65
Koszula z gorsem męska	" 1 m.	14,82,5	49,41		14,82,5		49,41
Kamasze chromowe czarne	3 pary na 1 rok	30,00	24,66		30,00		24,66
Zelówki męskie	3 " " 1 "	6,50	5,34		6,50		5,34
			98,00		562,00		98,00
			134,00		536,10		141,96
			304,10		25,90		322,04
			536,10		536,10		562,00
							4,84%

Przyrost w lipcu w porównaniu z czerwcem wynosi 4,84%.

Komisja miejscowa do badania zmian kosztów utrzymania w Łodzi, na posiedzeniu w dniu 6 sierpnia 1925 roku ustaliła, że koszty utrzymania rodziny pracowniczej, złożonej z 4 osób w miesiącu lipcu w porównaniu z miesiącem czerwcem wzrosły o 4,84%.

Wyciąg ze sprawozdania

Compagnie Generale des Industries Textiles
Allart, Rousseau & Co w Łodzi
za 1924/1925 rok operacyjny.

Bilans na 31 stycznia 1925 r.

AKTYWA	Zł.
Nieruchomości i ziemia	3,277,153.25
Maszyny	7,607,211.92
Nowe budynki i maszyny	836,105.50
Inwentarz żywy	15,243.54
Wyroby i materiały	19,730,220.37
Kasa, bankierzy, papiery procentowe i weksle w portfelu	1,294,804.69
Debitorzy	6,015,111.65
	<u>38,775,850.92</u>

PASYWA	Zł.
Dom w Roubaix: rachunek kapitału	10,884,365.17
Dom w Roubaix: rachunek amortyzacji	3,747,526.02
Dom w Roubaix: rachunek urzędzeń powojennych	836,105.50
Dom w Roubaix: rachunek bieżący	22,125,065.09
Kredytorzy	1,104,415.48
Czysty zysk za 1924/1925 rok	78,373.66
	<u>38,775,850.92</u>

Rachunek Zysków i Strat

WINIEN	Zł.
Koszty handlowe	799,528.21
Dyskonto i komisje	284,718.03
Straty na dłużnikach	288,532.75
Amortyzacja	137,258.64
Podatek majątkowy	239,889.38
Wynagrodzenie dyrekcji	40,950.32
Czysty zysk	78,373.66
	<u>1,869,250.99</u>

MA	Zł.
U rachunku towarów i produkcji	1,204,113.18
U rachunku dyskonta i komisji	653,553.43
U różnych rachunków	11,584.38
	<u>1,869,250.99</u>

Z parafji Najśw. Serca Jezusowego w Łodzi.

Urządzona w dniu 26 lipca r. b. kwesta ze znaczkami na odnowienie kościoła Najśw. Serca Jezusowego w Łodzi (Radogoszcz) przyniosła ogółem złotych 1331 i gr. 83. Po potrąceniu wydatków złotych 109 gr. 60 — czysty dochód wyniósł zł. 1222 i gr. 23.

Proboszcz parafji radogoskiej,

Ogłoszenie.

Dnia 3 sierpnia 1925 r. Sąd Okręgowy w Łodzi w Wydziale Handlowym postanowił: 1. ogłosić upadłość firmie „Adolf Schmidt dawniej Emde i S-ka” właścicielowi tejże firmy Adolfowi Schmidtowni; 2. chwilę otwarcia upadłości oznaczyć na dzień 8 lipca 1925 r., 3. zamianować Sędzią Komisarzem Sędzię Handlowego Er. Kaiserbrechta, 4. zamianować kuratorem upadłości adw. Tadeusza Tomickiego, 5. nakazać opieczetowanie kantoru, składów, kasy, ksiąg, zbioru dokumentów, rejestrów, papierów, ruchomości i rzeczy upadłej firmy oraz wspólników gdziekolwiek się znajdują, 6. dokonać publikacji wyroku zgodnie z przepisem art. 457 K. H., 7. skutecznie wpisać w rejestrze handlowym na zasadzie art. 2 p. 4 dekretu z dnia 7 lutego 1919 r., 8. wyrok opatrzyć rygorem tymczasowej wykonalności.

Sędzia Komisarz: **Er. Kaiserbrecht.**

Kurator upadłości: **Adw. Tadeusz Tomicki.**

Z rozporządzenia Sędziego Komisarza masy upadłości firmy Adolf Schmidt dawn. Emde i S-ka, na dzień 14 sierpnia r. b. na godzinę 10 rano w gmachu Sądu Okręgowego w Łodzi, ul. Pańska Nr. 115 zostaje zwołane zebranie wierzycieli upadłej firmy w celu wysłuchania sprawozdania kuratora upadłości i wybrania Syndyka Tymczasowego. W powyższym zebraniu mają prawo brać udział wierzyciele osobiście lub przez swych pełnomocników.

Kurator upadłości:

Adwokat Tadeusz Tomicki.

Sąd Okręgowy w Łodzi

Wydział Handlowy wyrokiem z dnia 3 sierpnia 1925 r. postanowił: 1. ogłosić upadłość firmie „Otto Steffan” i właścicielowi tejże firmy Otto Steffanowi; 2. chwilę otwarcia upadłości oznaczyć na dzień 15 lipca 1925 r.; 3. zamianować Sędzią Komisarzem sędziego Handlowego Edwarda Walfisa; 4. zamianować kuratorem upadłości adw. Rudolfa Planera; 5. nakazać opieczetowanie kantoru, kasy, składów, ksiąg zbioru dokumentów rejestrów, papierów, ruchomości i rzeczy upadłej firmy, oraz wspólników gdziekolwiek się one znajdują; 6. dokonać publikacji wyroku zgodnie z przepisem art. 457 K. H.; 7. skutecznie wpisać w rejestrze handlowym na zasadzie art. 2 p. 4 dekretu z dnia 7 lutego 1919 r.; 8. wyrok zaopatrzyć rygorem tymczasowej wykonalności.

Za zgodność: adw. **Rudolf Planer**
Łódź, Cegielniana 52.

Sędzia Komisarz masy upadłości firmy „Otto Steffan” na mocy 476 i 478 art. K. H. wzywa wszystkich wierzycieli upadłej firmy, aby się stawili w Kancelarii Wydziału Handlowego Sądu Okręgowego w Łodzi w dniu 17 sierpnia 1925 r. o godz. 11-ej rano z dowodami usprawiedliwiającymi ich pretensje, w celu złożenia listy kandydatów na syndyków tymczasowych pomienionej masy upadłości.

Łódź, 6 sierpnia 1925 r.

EDWARD WALFISZ
Sędzia Handlowy.

Zarząd

Towarzystwa Akcyjnego

„Grand-Hotel“ w Łodzi

ma zaszczyt prosić niniejszym pp. akcjonariuszów stosownie do § 50 ustawy na

Walne zgromadzenie

mające się odbyć w dniu 21 września 1925 r. o godzinie 4-ej po południu w gmachu Towarzystwa w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 72,

Porządek dzienny zebrania:

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania i bilansu za rok 1924.
2. Budżet na rok 1925.
3. Zatwierdzenie bilansu otwarcia w złotych na 1-go stycznia 1925 r., ustalenie wysokości kapitału zakładowego i wartości nominalnej akcji.
4. Zmiana statutu w związku z przeszacowaniem majątku Spółki.
5. Wybory do zarządu i komisji rewizyjnej.
6. Wnioski.

Ogłoszenie.

Syndyk tymczasowy masy upadłości firmy „Henryk Szein“ w Łodzi na zasadzie art. 502 K. H. wzywa wierzycieli tejże masy aby w terminie 40-dniowym zgłosili osobiście lub przez swych pełnomocników tytuły swych wierzytelności do kancelarii Wydziału Handlowego Sądu Okręgowego w Łodzi lub do kancelarii Syndyka. Na zasadzie art. 503 K. H. sprawdzanie wierzytelności odbywać się będzie w kancelarii Wydziału Handlowego Sądu Okręgowego

w Łodzi o godz. 12 w południe w następujących terminach: 18 września, 25 września oraz 1 października.

Syndyk Tymczasowy:

Radziszaw Wodziński, Adwokat

Łódź, Konstanynowska 5;

Sąd Okręgowy w Łodzi

w Wydziale Handlowym w dniu 30 lipca 1925 roku postanowił:

1) ogłosić upadłość firmie „Seidel i Wenske“ i współwłaścicielom tejże firmy Maksymilianowi Seidlowi i Hugonowi Leopoldowi Wenskemu.

2) chwilę otwarcia upadłości oznaczyć na dzień 25 lipca 1925 r.

3) zamianować Sędzią Komisarzem Sędziego Handlowego Józefa Mayera.

4) zamianować kuratorem upadłości adw. Maurycego Kona.

5) nakazać opieczutowanie kantoru, składów, kasy, ksiąg, zbioru dokumentów, rejestrów, papierów, ruchomości i rzeczy upadłej firmy oraz współników, gdziekolwiek się one znajdują.

6) dokonać publikacji wyroku zgodnie z przepisami art. 457 K. H.

7) skutecznie wpisać w rejestrze handlowym na zasadzie art. 2 p. 4 Dekretu z dnia 7 lutego 1919 r.

8) wyrok opatrzyć rygorem tymczasowej wykonalności.

Na zasadzie art. 478 K. H. Sędzia Komisarz upadłości wzywa wszystkich wierzycieli wymienionej wyżej upadłej firmy aby w dniu 14 sierpnia 1925 r. o godz. 12 w południe stawili się osobiście lub przez zaopatrzonych w odpowiednią plenipotencję pełnomocników w kancelarii Wydziału Handlowego Sądu Okręgowego w Łodzi, celem wyboru kandydatów na syndyków tymczasowych.

Za zgodność: Kurator masy upadłość

Adwokat Maurycy Kon.

OGŁOSZENIA DROBNE.

Andrzejczak Stanisław zagub. ks. wojsk. wraz z kartą. mob. r. 1899, wyd. przez P. K. U. Tomaszów oraz 3 dyplomy na odznaki. Miejsce zam. gm. Dmosin, wieś Lubowidze, St. Brzezińskie. 2028-3-1

Augustyniak Marjanna zagub. ks. obrachunk. wraz z kontrolką Nr. 7825 oraz wyciąg z ksiąg stałej ludności. 2012-3-1

Adamus Zofja zagub. paszport niem. oraz legitymację zapomogową Nr. 3640 wraz z ks. obrachunkową. 1982-3-1

Ambrosiak Walentyna zagub. paszport rosyjski oraz ks. obrachunkową wraz z kontrolką Nr. 3223. Miejsce zam. Łódź, ul. Brzezińska Nr. 64. 2011-3-1

Adamska Kazimiera zagubiła paszport niem., wyd. w Łodzi, legitymację zapomogową Nr. 1368 wraz z talcnem. Miejsce zam. Łódź, ul. Pomorska Nr. 80. 1976-3-1

Biner Jakób Dawid zagub. ks. wojsk. r. 1902, wyd. przez P. K. U. Łódź p. Miejsce zam. Ruda-Pabjanicka. 1970-3-1

Białogórskiemu D. skradz. metrykę urodzenia oraz wyciąg z ksiąg stałej ludności. 2009-3-1

Brandwajman Jechuda Lajb zagubił dowód osob., wyd. przez Kom. Rządu na m. Łódź, Miejsce zam. Łódź, ul. Sienkiewicza Nr. 9. 1993-3-1

Bernad Rajnehold zagub. numer samochodowy oznacz. znak Ł. D. 977 przedni, wyd. przez Okr. Dyr. Rob. Publ. w Łodzi. Miejsce zam. Pabjanice, ul. Łaska Nr. 10. 1877-3-3

Burski Piotr zagub. ks. wojsk. r. 1900 wraz z kartą. mob. wyd. przez P. K. U. Sieradz Miejsce zam. Lutomiernsk, pow. Łaski. 2009-3-1

Bornsztein Ojzer zagubił dowód osob., wyd. przez Kom. Przeglądową w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Konstanynowska Nr. 56. 1858-3-3

Brudak Stefanja zagub. wyciąg z ksiąg ludności, wyd. w gm. Biała. Miejsce zam. ul. Nowomiejska Nr. 11. 1883-3-3

Błaszczak Adam zagubił ks. wojsk. r. 1884, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Naplórkowskiego Nr. 138. 1939-3-2

Bulewicz Andrzej zagubił dowód osob., wyd. przez Urząd gm. Dłusk oraz ks. wojsk., wyd. przez P.K.U. Konin; Miejsce zam. Ruda - Komorska; gm. Dłusk. 1935-3-2

Bonecki Antoni zagub. paszport rosyjski, wyd. przez Gubernję Radomską, pow. Opoczno, gm. Unewel. 1914-3-2

Bucholt Gustaw zagub. dowód osob., wyd. przez Urząd gm. Kózmin, St. Kolskie oraz kartę zwolnienia z wojska, wyd. przez P. K. U. Konin. Miejsce zam. wieś Łęga, gm. Kózmin. 1932-3-2

Binek Konstancja zagub. legitymację zapomogową Nr. 5353 oraz paszport niem., wyd. przez okupantów niem. w Łodzi. 1929-3-2

Brzeziński Ignacy zagub. kartę powołania r. 1890, wyd. przez P. K. U. Konin z r. 1920. 1934-3-2

Błaszczak Szczepan zagub. dowód osob., wyd. przez Kom. Rządu na m. Łódź oraz kartę wojsk. r. 1904, wyd. przez Kom. Poborową w Łodzi. 1925-3-2

Binsztok Fajga Golde zagubił paszport niem., wyd. przez władze okupac. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Zgierska Nr. 28. 1916-3-2

Baszyst Abram Aron zagubił paszport niem., wyd. przez władze okupac. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Pomorska Nr. 4. 1896-3-2

Chanachowicz Mojżesz zagub. dowód osob., wyd. w Łodzi przez Kom. Rz. Miejsce zam. Łódź, ul. Wesola Nr. 12. 2008-3-1

Chruscielski Tadeusz zagubił świadectwo dojrzałości z ukończenia gimnazjum p. Zimowskiego, wyd. w r. 1925. M. zam. Łódź, ul. Kilińskiego 162. 2004-3-1

Cybuch Helena zagub. dowód osobisty, wydany w Łodzi przez Kom. Rz. Miejsce zam. Łódź, Cegielniana 41. 2005-3-1

Człapiński Wincenty zagubił Nr. samochodowy Ł.D.1017. Miejsce zam. Łęczyca, ul. Kilińskiego Nr. 14. 1984-3-1

Czerniak Majlich zagubił dowód osobisty, wyd. w Sompelnie oraz kartę zwolnienia r. 1900, wyd. przez P. K. U. Warszawa. Miejsce zam. Sompelno, pow. Kolski. 1967-3-1

Ceglin Aron zagub. legitymację na prawo jazdy rowerem, wyd. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Anny Nr. 22. 1921-3-2

Cieslakowski Wacław zagub. legitymację, wyd. przez P. U. P. P. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Słowackiego 31. 32-3-2

Chłapowska Wiktorja zagubiła dowód osob., wyd. przez Kom. Rządu na m. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Drewnowska Nr. 36. 1943-3-2

Ciojka Michał zagubił kartę beztermin. urlopow. r. 1900, wyd. przez Baon Sanitarny. Miejsce zam. Łódź, ul. Szosa-Konstantynowska Nr. 17. 1904-3-2

Cymerman Pelta zagub. portfel zawierający ks. wojsk. r. 1886, wyd. przez P. K. U. Łódź m., dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Kamieniana Nr. 2. 1842-3-3

Deresz Szmul zagub. ks. wojskową r. 1902, wyd. przez P. K. U. Łódź, m. Miejsce zam. Łódź, ul. Kilińskiego Nr. 77. 2023-3-1

Domb Wolf zagubił dowód osobisty, wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź. Miejsce zam. Łódź, Wólczańska 61. 1969-3-1

Dala 15/2-rb. zagub. poświadczenie o wyrzeczeniu się obywatelstwa polskiego na imię Wacława Czekarskiego, wyd. przez St. Łódzkie. Niniejsze poświadczenie unieważniono. 1962-3-1

Dłabich Władysław zagubił pozwolenie na broń Nr. 1241, wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź, d. 4/4-rb. Miejsce zam. Łódź, ul. Przejazd Nr. 86. 1966-3-1

Drab Teofil zagub. ks. wojsk. r. 1901, wyd. przez P. K. U. Tomaszów-Mazow. Miejsce zam. Łódź, ul. Wierzbowa Nr. 8. 1953-3-2

Deimil Adolf zagubił legitymację zapomogową Nr. 8189. Miejsce zam. Łódź, ul. Wizniera Nr. 7. 1926-3-2

Dziura Władysława żona Terka, zagub. paszporty zagraniczne, wyd. przez Konsulat Rumuński w Warszawie oraz dowody moralności, wyd. przez Kom. Rz. w Wilnie. Miejsce zam. Zgierz, obóz Rumuński. 1898-3-2

Epsztajnówna Sara zagubiła legitymację nauczycielską, wyd. przez Kuratorjum Białostockie. Miejsce zam. Łódź, ul. Zawadzka Nr. 49. 2025-3-1

Erllich Szulim zagub. paszport zagraniczny, wyd. w Łodzi przez Kom. Rządu za Nr. 21 B. Miejsce zam. Łódź, ul. Narutowicza Nr. 9. 1917-3-2

Frontczak Stanisław zagubił paszport rosyjski, wyd. przez Urząd gm. Buczek, St. Łódzkie. 1947-3-2

Freinberger Oskar zagub. ks. wojsk., wyd. w Pabjanicach. 1922-3-2

Fajłowicz Manuel zagubił dowód osobisty, wyd. w Łodzi przez Kom. P. P. Miejsce zam. Łódź, ul. 28 p. Strz. Kan. Nr. 11. 1999-3-1

Fanert Emil zagub. świadectwo za Nr. 332, wyd. przez Gazownię Miejską w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Rybna Nr. 11. 1979-3-1

Goldstajn Szewa zagub. dowód osob., wyd. w Łodzi przez Kom. Rz. Miejsce zam. Łódź, ul. Narutowicza Nr. 22. 2027-3-1

Górecki Stanisław zagub. kartę zwolnienia r. 1900, wyd. przez P.K.U. Włocławek. Miejsce zam. Łódź, Odyńca Nr. 24. 2015-3-1

Garbarczyk Walenty zagubił legitymację służbową, wyd. przez Izbę Skarbową w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Radwańska Nr. 36. 2016-3-1

Gnot Dawid zagubił świadectwo oraz bilet od konia Nr. 2575. Miejsce zam. Łódź, ul. Wschodnia Nr. 6. 2002-3-1

Grinstajn Szulim zagub. koncesję na sprzedaż uliczną papierosów Nr. 1513. Miejsce zam. Łódź, ul. Pańska Nr. 67. 2010-3-1

Gertler Ida zagub. legitym. zapomogową Nr. 4085. 1997-3-1

Gibel Oskar zagub. dowód osob., wyd. w Dłutowie, ks. wojsk. wraz z kartą mob. r. 1895, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Zamenhofska Nr. 26. 1975-3-1

Gastfajnd Rebeka zagub. dowód osob., wyd. przez Urząd gm. Michałowice. Miejsce zam. Łódź, ul. Zawadzka Nr. 16. 1983-3-1

Głodowski Kazimierz zagubił kartę zwolnienia r. 1901, wyd. przez P. K. U. Łódź oraz świadectwo z ukończenia Szkoły Rzemieślniczej, wyd. w r. 1924 oraz patent kateg. IV-ej wyd. w Turku. 1974-3-1

Grzelak Stanisław zagub. dowód osobisty, wyd. przez Kom. P. P. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Aleksandrowska Nr. 23. 1968-3-1

Grynszpan Jozek zagub. kartę mob., wyd. przez P. K. U. Łódź, r. 1901. Miejsce zam. Łódź, ul. Pleprzowa Nr. 51. 1859-3-3

Gutner Izrael zagubił patent IV kateg., wyd. w Łodzi na sprzedaż śledzi, ks. wojsk. rocz. 1894, wyd. przez P. K. U. Łódź, oraz paszport rosyjski, wyd. pow. Opoczyńskim. Miejsce zam. Łódź, ul. Aleksandrowska L. 12. 1838-3-3

Galas Chil zagub. patent kateg. IV na sprzedaż art. żelaznych, wyd. przez Łódzki Urząd Skarbowy. Miejsce zam. Łódź, ul. Północna Nr. 5. 1887-3-3

Gumowska Olga zagub. dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Nowokrótki Nr. 12. 1852-3-3

Gutner Izrael zagub. ks. wojsk. r. 1894, wyd. przez P. K. U. Łódź m. Miejsce zam. Łódź, ul. Aleksandrowska Nr. 12. 1909-3-2

Galas A. M. zsgub. weksel na sumę zł. 50, pl. 26/7-rb. wyst. Wolberg, na zlec. A. M. Galas. Niniejszy weksel unieważniono. 1938-3-2

Groniek Marjanna zagub. legitymację zapomogową Nr. 1473. Miejsce zam. Łódź, ul. Głowacka Nr. 17. 1928-3-2

Herszlikowicz Rachela zagub. wyciąg z ks. ludności, wyd. przez Urząd gm. Kieleżygłów. Miejsce zam. Łódź, ul. Cegielniana Nr. 46. 1845-3-3

Hochberg Szyja zagub. dowód osob., wyd. w Łodzi przez Kom. Rz. oraz weksel na zł. 200, pl. 15/8-25, wyst. Zylberman na zlec. Hochberga i poręczenie z II Urzędu Skarb. za r. 1925. Miejsce zam. Łódź, ul. Pańska Nr. 1. 1960-3-1

Hersztajn Moszek zagub. legitymację z Kasy Chorych m. Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Brzezińska Nr. 35. 2018-3-1

Izykiewicz Wojciech zagub. ks. inwalidzką, wyd. w Łodzi. M. zam. Łódź, ul. Grabowa Nr. 32. 2014-3-1

Izensztajn Hilary zagubił dowód osob., wyd. w Piotrkowie oraz zaświadczenie stawienia się na Komisję Przegładową r. 1904. Miejsce zam. Łódź, ul. Cegielniana Nr. 5. 1940-3-2

Jakubowski Mojżesz Chaim zagub. dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Cegielniana Nr. 60. 1897-3-2

Kołys Władysław zagub. dowód osob., wyd. przez Urząd gm. Podgębice. 1994-3-1

Kwiatkowskiemu W. skradziono dowód osobisty, wyd. w Warszawie przez VII Kom. P. P. Miejsce zam. Łódź, ul. Rybna Nr. 17. 1996-3-1

Kubiński Stanisław zagub. kartę beztermin. urlopu r. 1902, wyd. we Lwowie. Miejsce zam. Ruda Pabjanicka, ul. Miła 4. 1990-3-1

Kessler Emil Otton zagubił dokument wojsk., wydany przez Kom. Przegładową w Łodzi r. 1904. Miejsce zam. Łódź, ul. Wólczańska Nr. 224. 1977-3-1

Kaczkowski Jan zagub. ks. wojsk., wyd. przez P. K. U. Stawiszyn. Miejsce zam. Pabjanice, ul. Leśna Nr. 41. 1971-3-1

Kosakiewicz Stanisław zagub. ks. wojsk. r. 1893, wyd. przez P. K. U. Sieradz oraz nadkartę fabryczną. Miejsce zam. Łódź, ul. Modra Nr. 4. 1973-3-1

Kasiński Aleksander zamieszkały w Zgierzu, ul. Średnia 22, zagub. d. 4/7-rb. portfel zawier. dowód osob., wyd. przez Magistrat w Zgierzu, ks. wojsk. kartę mob. r. 1897 oraz zezwolenie na broń i polowanie na rok 1925. 1764-3-3

Karolczak Stanisław zagubił bilet wojsk. na przejazd z Łodzi do Skierniewic i legitymację od zapomogi. 1875-3-3

- K**azimerskiemu Berkowi - vel Bernardowi, zaginął paszport zagraniczny nie ważny, wydany w styczniu r.b. przez Komisarjat Bządu m. Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Narutowicza Nr. 24. 1872-3-3
- K**owalski Mieczysław zagubił ks. wojsk. i kartę mob. r. 1897, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Ogródna Nr. 28. 1873-3-3
- K**aczmarek Józef zagub. kartę ewidencyjną na konia N. T. b. 8159, wyd. w Łodzi w 1924 r. Miejsce zam. Łódź, ul. Wschodnia Nr. 22. 1862-3-3
- K**antzin Aleksander zagub. dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Kiełbacha Nr. 4. 1895-3-2
- K**rawczyński Franciszek zagub. tymczas. dowód osob., wyd. przez Urząd gm. Dąbrowa Widawska, St. Łaskiego. Miejsce zam. Łódź, ul. Rzgowska Nr. 73. 1903-3-2
- L**eszczyńska Walerja zagubiła dowód osob., wyd. w Łodzi przez Kom. Rz. Miejsce zam. Łódź, ul. Drewnowska Nr. 27. 2019-3-1
- L**ewkowiec Tołba zagub. dowód osob., wyd. w Rawie oraz legitymację zapomogową Nr. 1749 wraz z ks. obrachunkową z fabryki Zylberberga. Miejsce zam. Łódź, ul. Brzezińska Nr. 57. 1963-3-1
- L**ubaszewicz Janina zagubiła dowód osob., wyd. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, Szosa Pabjanicka Nr. 42. 1915-3-2
- L**ibiszewski Zygmunt zagubił ks. wojsk. r. 1894, wyd. przez P. K. U. Łódź pow. Miejsce zam. wieś Modlica, gm. Gospodarz. 1905-3-2
- L**enc Gustaw zagub. ks. wojsk. oraz kartę mob. r. 1901, wyd. przez P. K. U. Sieradz, kartę ewidencyjną od konia i kwit na 5 mtr. drzewa. Miejsce zam. wieś Czyżenin, pow. Łaski. 1901-3-2
- L**itwin Józef zagubił dowód osob., wyd. przez Kom. P. P. m. Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Piotrkowska Nr. 108. 1879-3-3
- L**enzanka Rachela zagub. legitymację nauczycielską, wyd. przez Kur. Okr. Łódzkiego oraz 1 weksel na zł. 100, pl. 1/8-rb. zyr. p. Joffe. Miejsce zam. Łódź, ul. Zakątna 30. 1876-3-3
- L**ittauer Perla zagub. dowód osob., wyd. przez Kom. P. P. m. Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Gdańska Nr. 95. 1836-3-3
- L**ipman Moszek zagub. numer od samochodu Ł. D. 1023 tylny, wyd. przez Okr. Dyr. Rob. Publ. w Łodzi. Miejsce zam. Dobra, st. Tureckie. 1884-3-3
- Ł**uczak Janina zagub. legitymację zasiłkową oraz talon, wyd. przez P. U. P. P. w Łodzi za Nr. 264 i metrykę urodzenia, wyd. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Pomorska Nr. 150. 1857-3-3
- M**arynowski Władysław zagub. ks. wojsk. r. 1885, wyd. przez P. K. U. Kutno. Miejsce zam. Łódź, ul. N-Zarzewska Nr. 34. 1856-3-3
- M**argulies Chana zagub. dowód osob., wyd. przez IV Kom. P. P. m. Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Zawadzka Nr. 18. 1855-3-3
- M**odliński Teodor zagub. numer od samochodu oznacz. znakiem Ł. D. 265 przedni, wyd. przez Okr. Dyr. Rob. Publ. w Łodzi. Miejsce zam. Łęczyca Plac Kościuszki Nr. 31. 1854-3-3
- M**łotkowska Zofja zagub. dowód osobisty, wyd. przez Kom. Rz. m. Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Radwańska Nr. 11. 1886-3-3
- M**ichałowicz Majer zagub. ks. wojsk. r. 1900, wyd. przez P. K. U. Łódź m. Miejsce zam. Łódź, ul. Północna 12. 1906-3-2
- M**ilczarek Władysław zagubił dowód osob., wyd. przez St. Brzezińskie i kartę powołania przez Komisję poborową 1904 r. w Brzezinach. Miejsce zam. wieś Buków. 3-2
- M**ajerówna Marja zagub. dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Orla Nr. 23. 1911-3-2
- M**akowski Franciszek zagubił kartę mob. r. 1904, wyd. w Tuszynie. Miejsce zam. gm. Krzeszów, St. Łódzkie. 1923-3-2
- M**yszkowski Abram Chajm zagub. ks. wojsk., wyd. przez P. K. U. Konin r. 1901. 1931-3-2
- M**rówka Moszek zagub. paszport zagraniczny, wydany w Łodzi przez Kom. Rz. Miejsce zam. Łódź, Juliusza Nr. 15. 2007-3-1
- M**inc Chaja Sura zagub. koncesję na prowadzenie drukarni przy ul. Cegielnianej 42 w Łodzi. 1978-3-1
- M**otylewski Czesław zagubił świadectwo z ukończenia Szkoły Powszechnej Nr. 29, wyd. r. 1924. Miejsce zam. Łódź, Napiórkowskiego 90. 1965-3-1
- M**arczak Kazimierz zagubił paszport niem. familijny, wyd. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Kilińskiego Nr. 104. 1998-3-1
- M**ajzner Wilhelm zagub. dowód osob., wyd. przez Urząd gm. Chodziszew oraz ks. wojsk. r. 1895, wyd. przez P. K. U. Łódź i patent kateg. 8-ej na prowadzenie sklepu masarskiego. Miejsce zam. Łódź, ul. N-Sikawska Nr. 11. 1936-3-1
- N**owicki Władysław zagubił kartę specjalnego stawnictwa się do P. K. U. Łódź m. r. 1901. Miejsce zam. Łódź, Szosa Konstantynowska Nr. 25. 1885-3-3
- N**ippe Adolf zagub. dowód osobisty, wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Piotrkowska 110. 1755-3-3
- N**ikiforow Henryk zagub. kartę powołania r. 1903, wyd. przez Komisję Przegład. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. N-Łągiwnicka Nr. 13. 1951-3-2
- N**euman Izaak zagubił numer samochodu Ł. D. 1011 przedni, wyd. przez Okręgową Dyрекcję Robót Publicz. w Łodzi. Miejsce zam. Koło. 1889-3-2
- N**owakowski Stanisław zagubił ks. wojskową r. 1895, wyd. przez Kom. P. P. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Zgierska Nr. 39. 2003-3-1
- O**leczak Michał zagubił kartę demob. r. 1901. 1936-3-2
- O**tołiński Zygmunt zagubił patent kateg. IV oraz zezwolenie na koło szczęścia i strzelnice. 1961-3-1
- P**ietras Agata zagub. legitymację zapomogową Nr. 2012. Miejsce zam. Łódź, ul. Kilińskiego Nr. 178. 2024-3-1
- P**ietrasiewiczowa Zofja Emilja zagub. dowód osobisty, wyd. przez st. Łęczyckie dn. 24-VII-23 za Nr. 599-9767. 1995-3-1
- P**osselt Arno Hugo zagubił portfel zawierający 2 dowody osobiste swój i żony Olgi Posselt, wyd. przez Komendę P. P. w Łodzi, ks. wojskową r. 1894, wyd. przez P. K. U. Łódź, wyciąg z ksiąg stałej ludności, zezwolenie na broń i inne papiery. 1980-3-1
- P**awlicki Józef zagubił ks. wojsk. r. 1897, wyd. przez P. K. U. Łódź, ks. obrach. z fabryki Kowalski i Teske i kartę na zapomogi. 1849-3-3
- P**yrde Karol zagub. dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. m. Łodzi i legitymację na prawo jazdy rowerem. Nr. 2493. Miejsce zam. Łódź, ul. Zawiszy Nr. 19. 1864-3-3
- P**uchalski Władysław Dr. zagub. dowód osob., wyd. przez St. Łódzkie. Miejsce zam. Ruda Pabjanicka, ul. Kościelnia Nr. 2. 1865-3-3
- P**ietrzak Andrzej zagub. świadectwo wojskowe szoferskie Nr. 135, wyd. przez 4 Dyon wojsk. samochodowych w roku 1920. Miejsce zam. Łódź, ul. Wawelska Nr. 31. 1869-3-3
- P**iórkowski Mieczysław zagub. ks. wojsk. oraz kartę mob. r. 1900, wyd. przez P. K. U. Konin. Miejsce zam. wieś Grzegorzew, gm. Krzykosy, St. Kolskie. 1945-3-2
- P**ietruszewska Bronisława zagub. paszport niem., wyd. w Podębicach. 1959-3-2
- P**awlak Stanisław zagub. świadectwo pochodzenia od konia, klacz, maści kasztanka. lat 8. 1910-3-2
- P**ryne Izrael zagubił tymczas. dowód osob., wyd. przez Kom. P. P. m. Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Zawadzka Nr. 17. 1892-3-2
- P**iąsecka Barbara zagub. dowód osob., wyd. przez Urząd gm. Pęcherzew, pow. Turek. Miejsce zam. Łódź, ul. Szkolna Nr. 33. 1900-3-2
- P**uzia Juljanna zagub. legitymację zapomogową Nr. 511, wyd. przez P. U. P. P. w Łodzi. 1952-3-2
- P**ietrkowski Icek zagub. patent kateg. 5-ej, wyd. w Łodzi przez Urząd Skarbowy. Miejsce zam. Łódź, ul. Brzezińska Nr. 49. 1946-3-2
- R**ozental Salomon zagub. dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Kilińskiego Nr. 96. 1908-3-2
- R**oszewski Józef zagub. świadectwo na konia kasztana, lat 7 wraz z kartą mobilizac. L. 1357. Miejsce zam. Łódź, ul. Nowo-Targowa Nr. 11. 1894-3-2
- R**osenstrauh Jakób zagubił ks. wojsk., wyd. przez P. K. U. Łódź m. oraz 2 weksle 1) na sumę zł. 200. 2) na zł. 260, pl. 20/9-rb., wyst. przez M. Hdelberga, na zlec. J. Rozenstraucha. Niniejsze weksle unieważniono. 1941-3-2
- R**ozenberg Teofila zagub. patent kateg. II na sprzedaż manufaktury w Łodzi. przy ul. Wólczańskiej Nr. 4, wyd. przez Urząd Skarbowy w Łodzi. 1861-3-3
- R**ode Jan zagubił wyciąg z ksiąg ludności, wyd. przez Urząd gm. Widzew, pow. Łask. Miejsce zam. Łódź, ul. Wólczańska Nr. 153. 1848-3-3
- R**zaneck Józefa zagub. kartę fabryczną od paszportu, wyd. przez fabrykę Widzewskiej Manufaktury. Miejsce zam. Łódź, ul. Rokicińska Nr. 45. 1840-3-3
- R**zesny Władysław zagub. dowód osob., wyd. przez Urząd gm. Jeziorko. Miejsce zam. Łódź, ul. Płocka Nr. 1. 1882-3-3
- R**ajwicz Szulem zagub. ks. obrotową stempłową. przez Magistrat m. Łodzi. Proszę zwrócić za wynagrodzeniem dla Rajwiczera Łódź, ul. Pomorska 6. 1851-3-3
- R**ychlik Władysława zagub. dowód osob., wyd. przez Kom. P. P. w Poznaniu oraz dokument meldunkowy, wyd. w Poznaniu. Miejsce zam. Łódź, ul. Aleksandrowska Nr. 28. 1868-3-3
- S**amborek Abram zagub. kartę ewidencyjną na konia watacha, lat 16, wzrost 140 cm. za Nr. 24019. Miejsce zam. Łódź, ul. Zachodnia Nr. 13. 1863-3-3

Stępiak Zygmunt zagub. paszport niem., wyd. w Łodzi, legitymację rowerową Nr. 4794 oraz metrykę urodzenia. Miejsce zam. Łódź, ul. Sierakowska Nr. 79. 2020-3-1

Soński Stanisław zagub. dowód osobisty, wyd. w Łodzi przez Kom. P. P. Miejsce zam. Łódź, ul. Wólczańska 252. 1985-3-1

Szocher Szmul zagubił książkę wojskową, kartę demob. r. 1901, wyd. przez P.K.U. Łódź oraz patent kateg. V-ej „B” na imię Bajli Szocher. Miejsce zam. Łódź, ul. Berka Joselewicza Nr. 17. 1964-3-1

Szajewicz Froim zagub. pozwolenie na prawo jazdy dorozką Nr. 139, wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Aleksandrowska Nr. 35. 1837-3-3

Szpiler Wolf zagub. ks. wojsk. r. 1898, wyd. przez P. K. U. Łódź m. oraz wyciąg z ks. ludności, wyd. w Błaszach. Miejsce zam. Łódź, ul. Kielma 23. 1873-3-3

Słowik Józef zagub. ks. wojsk. i kartę mob. r. 1896, wyd. w P. K. U. Łódź m. i paszport rosyjski, wyd. w ziemi Kieleckiej oraz legitymację odroc. Nr. 318. Miejsce zam. wieś, St. Gałki, gm. Brus. 1878-3-3

Sroka Froim zagub. kartę powołania r. 1903, wyd. w Słoniemiu oraz metrykę urodz., wyd. w Złoczewie. Miejsce zam. Łódź, ul. Drownowska Nr. 16. 1942-3-2

Sandomierski Adam zagub. ks. wojsk. r. 1895, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Ruda-Pabjanicka, Czarna Droga, Willa Boksenbaum. 1957-3-2

Szendel Adolf zagubił kartę powołania r. 1886, wyd. przez P. K. U. Konin. Miejsce zam. wieś Daniszew, gm. Kościelec, pow. Koto. 1937-3-2

Stefański Józef zagubił kartę mob. r. 1894, wyd. przez P. K. U. Łódź oraz legitymację zapomogową Nr. 359. Miejsce zam. Łódź, ul. Aleksandrowska Nr. 64. 1924-3-2

Schröterowi Leonowi skradz. dowód osob., wyd. przez Urząd gm. Lututów, zezwolenie na broń, wyd. przez St. Łódzkie, legitymację, wyd. przez Magistat na Rudy Pabjanickiej, pokwitowanie, wyd. przez Paulinę Mack z odbiorem długu hipotecznego i procentów oraz inne papiery. 1958-3-2

Szteiger Waldemar zagub. legitymację na prawo jazdy rowerem Nr. 2384. Miejsce zam. Łódź, ul. Wysoka Nr. 13. 1920-3-2

Sierpiński Adolf zagub. dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź oraz 45 zł. gotówki i los na loterię państwową z Nr. 23926. Miejsce zam. Łódź, ul. Wólczańska Nr. 148. 1919-3-2

Skowroński Józef zagub. dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź oraz patent kateg. IV na sprzedaż produktów owocowych, wyd. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Zawiszy Nr. 13. 1890-3-2

Świrydowski Władysław zagubił dowód osobisty, wyd. przez Kom. P. P. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Marysińska Nr. 6. 2001-3-1

Tomaszewski Antoni zagubił świadectwo na konia oraz kartę ewidencyjną Nr. 1172. 2022-3-1

Tippel Apolonja zagubiła dowód osobisty, wyd. w Wilnie. Miejsce zam. Łódź, ul. Senatorska Nr. 12. 2013-3-1

Tiszer Adler zagub. kartę odroczenia r. 1902, wyd. przez P. K. U. Łódź m. Miejsce zam. Łódź, ul. N-Zarzewska Nr. 21. 1846-3-3

Tum Adolf zagubił koncesję na uliczną sprzedaż papierosów, legitymac. związkowa inwalidzką oraz zaświadc. z Magistratu m. Łodzi o zwolnienie z podatku dochodowego. Miejsce zam. Łódź, ul. Miedziana Nr. 5. 1893-3-2

Tomczak Anna zagub. wyciąg z ksiąg stałej ludności, wyd. przez Urząd gm. Topola, pow. Łęczyckiego. 1891-3-2

Tochtermanowi Leonowi Dr. skradz. paszport zagraniczny, wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź. 1927-3-2

Tribe Eugenjusz zagub. dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Aleksandrowska Nr. 10. 1907-3-2

Wołkowicz Jakób Gersz zagubił paszport niem. wyd. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Franciszkańska Nr. 13. 2021-3-1

Weintzler Otto zagub. dowód osob., wyd. w Gdańsku. 2006-3-1

Włodarczyk Juljanna zagub. dowód osobisty, wyd. przez Urząd gm. Staniń oraz paszport rodzinny niemiecki. 1987-3-1

Wojciechowski Feliks zagub. legitymację samochodową Nr. 191. Miejsce zam. Łódź, ul. Kilińskiego Nr. 180. 1989-3-1

Walczak Jan zagubił dowód osobisty, wyd. w Pabjanicach oraz kartę zwolnienia z wojska, wyd. w Łasku. Miejsce zam. Łódź, ul. Narutowicza 56. 1972-3-1

Warszawski Alter Emanuel zagub. ks. wojsk. r. 1902, wyd. przez P. K. U. Łask oraz dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Nowomiejska Nr. 4. 1918-3-2

Wielika Sara zagubił tymcz. dowód osob., wyd. przez Kom. P. P. m. Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Trauguta Nr. 14. 1914-3-2

Wojtaslak Stanisław zagubił dowód osob., wyd. w Łodzi przez Kom. P. P. oraz koncesję na wagę automatyczną, wyd. przez Kom. Rz. oraz dowód inwalidzki. Miejsce zam. Łódź, ul. Wysoka Nr. 25. 1955-3-2

Wajnblum Icek zagub. tymcz. dowód osob., wyd. przez V Kom. P. P. m. Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Pomorska Nr. 35. 1860-3-3

Wojciszek Józef zagub. numer samochodowy oznacz. znakiem Ł. D. 263 przedni, wyd. przez Okr. Dyr. Robót Publ. w Łodzi. Miejsce zam. Andrzejów. 1847-3-3

Wycechowski Stanisław zagub. ks. wojsk. kartę mob. r. 1897, wyd. w P. K. U. Łódź m. i legitymację odroczenia Nr. 4240. Miejsce zam. Łódź, ul. Żórawia Nr. 20. 1880-3-3

Wiener Icek zagubił dowód osob., wyd. przez Urząd gm. Przysucha, wyciąg z ksiąg ludności i ks. wojsk. r. 1898, wyd. przez P. K. U. Łódź m. oraz 1 weksel na zł. 58, wyst. M. Pinkus na zlec. I. Wiener, pł. w lipcu rb. Miejsce zam. Łódź, ul. Wólczańska Nr. 117. 1874-3-3

Zyberberg Majer zagub. weksel na zł. 300, pł. 7/8 25 r. wyst. Juljan Erlich na zlec. B. Erlich. Niniejszy weksel unieważniono. Łaskawy znalazca zechce zwrócić za wynagrodzeniem do Zyberberga w Łodzi, ul. Franciszkańska 82. 1992-3-1

Zaginął weksel na zł. 150 zł. 30/9 rb. wyst. Sz. Berman na zlec. Tenenbaum. Żyro M. Szczeiner. Niniejszy weksel unieważniono. Łaskawy znalazca zechce zwrócić za wynagrodzeniem do B. Rubinka ul. Podulnowa Nr. 33. 1931-3-1

Zaginął wyrok za Nr. 571 na weksel Rb. 200, pł. 22/8-1914 wyst. A. Aronowicz na zlec. M. Frenda, żyro Ch. Finkel. Łaskawy znalazca zechce zwrócić do M. Waszermana w Łodzi, ul. Piotrkowska Nr. 223. 1991-3-1

Zaginęły 2 weksle: 1) na zł. 585, pł. 30-III 25; 2) na zł. 600, pł. 31-III rb. wyst. B. Przybyłowski na zlec. Arnekker i S-ka. Niniejsze weksle unieważniono. 1988-3-1

Zaginął patent kateg. IV-ej na sprzedaż skór, wyd. w Łodzi na imię Jodka Arja Najberg zam. w Łodzi, ul. Stary Rynek Nr. 2. 2026-3-1

Zagubiono ks. wojsk. r. 1896, wyd. przez P. K. U. Łódź. 2017-3-1

Zaginął numer samochodowy przedni oznacz. znakiem Ł. D. 1057, wyd. przez Okr. Dyr. Rob. Publ. w Łodzi. Miejsce zam. Tomaszów-Maz. 1867-3-3

Zaginęły księgi: fabryczna oraz obrotowa za rok. 1924, których brak okazał się po śmierci naszego pracownika prowadz. księgowość, C. Sza-chera. Bracia A. i J. Lipsy Łódź, ul. Sienkiewicza 9. 3-3

Zielonka Teofil zagub. cennik win, wyd. przez Urząd Ake. i Monopoli Państwowych w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Rad-wańska Nr. 51. 1850-3-3

Zielińska Katarzyna zag. koncesję na sprzedaż wyrob. tytoniowych, patent kateg. III i ks. obrot. z hurtowni tytoniowej, wyd. przez Urząd Skarb. w Łodzi. Miejsce zam. Konstantynów, Lutomińska 3. 1881-3-3

Zurek Ludwik zagub. ks. inwalidzką za Nr. 1775, wyd. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Bankowa Nr. 18. 1810-3-3

Zegerek Józef zagubił legitymację od pobieranie zapomogi Nr. 7447. Miejsce zam. Łódź, ul. Kielma Nr. 3. 1843-3-3

Zelcer Matys Dawid zagubił dowód osob., wyd. przez St. Siedleckie. Miejsce zam. Łódź, ul. Kilińskiego Nr. 6. 1912-3-2

Zagubiono w d. 28/7-rb. portfel zawierający zezwolenie na broń, wyd. na imię Rutkowskiego Leona, przez Urząd gm. Widzew, St. Łaskie. 1902-3-2

Zaginęło zezwolenie za L. 6934/20, 4113/21 na gorzelnię i rektyfikację, wyd. Administracji Dóbr Kruszyńska, Stefana Lubomirskiego d. 13/9-21 r. 1930-3-2

Zontag Szmul zagub. kartę powołania r. 1901, wyd. przez P. K. U. Konin. Miejsce zam. wieś i gm. Tabica, St. Kolskie. 1948-3-2

Zaginęła koncesja na detaliczną sprzedaż wyrobów tytoniowych, wyd. przez Urząd Skarbowy Akezy i Monopolów Państwowych w Sieradzu, Stowarzyszenie „Spożywców” w Drobnicach, gm. Radoszewiec, pow. Wieluński. 1903-3-2

Zaginęła koncesja za Nr. 39102/10223/IV na sprzedaż wyrobów tytoniowych, wyd. dnia 12/7-22 r., Stowarzyszenie „Wyzwolenie” w Kurowicach, gm. Brójce, St. Łódzkie. 1954-3-2

Zolkowski Józef zagub. rewolwer syst. „Mauzer” kal. 6.35 Nr. 323840, wyd. na podstawie zezwolenia Kom. Rz. na m. Łódź 169399/55/25. Miejsce zam. Łódź, ul. Rzgowska Nr. 53. 1899-3-2

Ogłoszenie.

Niniejszym podajemy do publicznej wiadomości, że z dn. 1 sierpnia 1925 r. zawieszamy naszą sprzedaż ratową (kuponów) przeto upraszamy osoby zainteresowane o regulowanie r-ków do wyżej oznaczonego terminu. Późniejsze reklamacje nie będą uwzględniane. Sprzedaż towarów włókienniczych i bielizny M. Jensik i A. Chrzanowski Łódź, Piotrkowska 277.